
Uchwała Nr 502/2022 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 20 kwietnia  2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2022 

 

Na podstawie art. 222 ust 4 i art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  

publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 ze zm.) oraz upoważnienia Rady Powiatu Drawskiego, zawartego  

w § 12 pkt 1 lit. "b" uchwały Nr XLII/273/2021 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 17 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu  Drawskiego na rok 2022  

Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych           177.097,00 zł 

       zgodnie z załącznikiem nr 1   

      

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych                            177.097,00 zł                 

zgodnie z załącznikiem nr 2 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych 

       zgodnie z załącznikiem nr 3 

§ 4. Rozwiązuje się rezerwę: 

       inwestycyjną w kwocie              37.000,00 zł 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:   

 1) dochodami w kwocie:                    101.523.217,21 zł 

   w tym: dochodami majątkowymi w kwocie:                       3.724.635,44 zł 

2) wydatkami w kwocie:                    108.084.109,84 zł 

   w tym: wydatkami majątkowymi w kwocie:                                  11.553.058,88 zł 

3) deficytem budżetowym w kwocie          6.560.892,63 zł 

    pokryty przychodami w kwocie z tytułu:         6.560.892,63 zł 

   środków na rachunku  budżetu RFIL         3.226.721,35zł 

   środków na rachunku budżetu z FDS                      2.304.171,28 zł 

   wolnych  środków  z art.217            180.000,00 zł  

   emisji obligacji                            850.000,00 zł 

 4) przychodami w kwocie,  w tym:                                 8.210.892,63 zł 

    środkami na rachunku budżetu RFIL         3.226.721,35zł 

    środki na rachunku budżetu z FDL          2.304.171,28 zł 

 wolnych środków z art. 217             180.000,00 zł 

    emisja obligacji                                                                                                          2.500.000,00 zł 

  

 5) rozchodami, spłatą kredytów w kwocie:                      1.650.000,00 zł 

 

 



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 Zarząd Powiatu Drawskiego:  

 

 1. Starosta Drawski              Stanisław Cybula  

 2. Członek Zarządu               Waldemar Włodarczyk 

 3. Członek Zarządu               Zbigniew  Dudor 

 4. Członek Zarządu               Marek Tobiszewski ------------- 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 502/2022 

Zarządu Powiatu Drawskiego  

z dnia 20 kwietnia 2022 r 

 

1.     Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych, w wyniku: 

zwiększenia dochodów z tytułu dotacji od Wojewody Zachodniopomorskiego w rozdziałach: 

74511 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej, na kwotę 31.500,00 zł, z przeznaczeniem na 

sfinansowanie wypłaty świadczenia motywacyjnego strażakom pełniącym służbę w komendzie powiatowej; 

80102 - Szkoły podstawowe specjalne - zwiększenie dochodów, z tytułu dotacji na realizację zadań w ramach 

priorytetu 3 "Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025", w kwocie 3.000,00 zł; 

80105 - Przedszkola specjalne - z przeznaczeniem na realizacje programu „Narodowego Rozwoju Czytelnictwa 

2.0. na lata 2021-2025”,  w kwocie 2.500,00 zł; 

80120 - Licea ogólnokształcące - z przeznaczeniem na realizacje programu „Narodowego Rozwoju Czytelnictwa 

2.0. na lata 2021-2025”,  w kwocie 24.000,00 zł; 

85205 - Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie, zwiększenie o kwotę 9.900,00 zł, 

z przeznaczeniem na realizację programów oddziaływań korekcyjno-edukacyjnych oraz psychologiczno - 

terapeutycznych dla osób stosujących przemoc w rodzinie; 

85508 - Rodziny zastępcze - zwiększenie o kwotę 76.397,00 zł, z przeznaczeniem dla dzieci umieszczonych 

w pieczy zastępczej na podstawie orzeczenia sądu lub innego organu państwa za zgodą sądu oraz dodatku 

wychowawczego w kwocie 25.460,00 zł;  

85510 - Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych - dodatek w wysokości 4.340,00 zł, z tytułu 

świadczenia wychowawczego. 

 

2.     Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w wyniku: 

na wniosek naczelnika wydziału , wynikające z ich potrzeb: 

1) Wydział Edukacji - zmiany w planie wydatków Starostwa Powiatowego, związane 

z zabezpieczeniem planów jednostek oświatowych na realizację zadań związanych z rekrutacją do szkół na rok 

2022/2023 oraz wkładu własnego do projektu  "Poznaj Polskę", na kwotę 83.044,00 zł; 

2) Wydział Finansowy - zmiany w planie wydatków zadań zleconych w rozdziale Urzędy Wojewódzkie, 

w kwocie 3.347,00 zł, z przeznaczeniem na dodatkowe wynagrodzenie roczne oraz przesunięcie w paragrafie 

wynagrodzeń do CUW w związku z przejściem pracowników Starostwa Powiatowego do tej jednostki, na kwotę 

100.000,00 zł; 

3) Wydział Inwestycji - zmiany w planie zadań inwestycyjnych związanych z rozszerzeniem prac  

w zadaniach w związku z zaleceniami i wymogami PSSE oraz wynikające z wytycznych dotyczących Domów 

Pomocy Społecznej, na ogólna kwotę 131.500,00 zł oraz przesunięcia miedzy paragrafami zadania "Transport na 

życzenie"; 

4) Wydział Rozwoju i Promocji Powiatu - zmiany w obrębie działu, na kwotę 11.000,00 zł,  

z przeznaczeniem na organizację XXI i XXII edycji Rajdu Bobra;   



5) Zespół Informatyków - zmiany w planie wydatków zabezpieczające zakup 4 sztuk drukarek nisko - 

kosztowych, na kwotę 6.000,00 zł; 

6) Zarząd Dróg Powiatowych - zmiany między zadaniami inwestycyjnymi projektów technicznych na 

kwotę 30.000,00 zł oraz zwrot środków z rozliczonej dotacji na zadanie "Budowa chodnika w miejscowości 

Dołgie" na kwotę 5.852,80 zł. 

 

3. Rezerwy - rozwiązuje się rezerwę inwestycyjną, w kwocie 37.000,00 zł, z przeznaczeniem na zwiększenie 

zakresu robót w zadaniu "Modernizacja MOW Czaplinek", w związku z zaleceniami i wymogami PSSE.    

 
Sporządziła: Joanna Andrykowska 
 
 


